
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG LỘC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /NQ-HĐND Tùng Lộc, ngày        tháng        năm 2025 

    
 

NGHỊ QUYẾT 

Về việc miễn nhiệm Ủy viên UBND xã nhiệm kỳ 2021 - 2026 

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ TÙNG LỘC 

KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 4 

 
 

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam; 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Nghị quyết số 203/2025/QH15 ngày 16/6/2025 của Quốc hội sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;  

Căn cứ Nghị quyết số 1665/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Hà 

Tĩnh năm 2025;  

Căn cứ kết quả biểu quyết của đại biểu Hội đồng nhân dân về việc miễn 

nhiệm Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 2021-2026. 

 

QUYẾT NGHỊ: 

 

 Điều 1. Miễn nhiệm chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân xã, nhiệm kỳ 

2021-2026 đối với ông Nguyễn Chỉ Tùng. 

Điều 2. Thường trực Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân xã Tùng Lộc và 

cá nhân có tên tại Điều 1 theo trách nhiệm thi hành Nghị quyết này. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Tùng Lộc, kỳ họp thứ 4 

thông qua ngày 21 tháng 11 năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 
 

Nơi nhận: 
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND tỉnh; 

- Ủy ban nhân dân tỉnh; 

- Sở Nội vụ; 

- Thường trực: Đảng ủy - HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp 

việc Đảng uỷ xã; 

- Các đại biểu HĐND xã; 

- Các Thôn; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

Hoàng Bá Anh 

 
 

 


		longtv.tungloc@hatinh.gov.vn
	2025-11-24T16:01:03+0700


		2025-11-25T08:25:45+0700


		2025-11-25T08:25:48+0700


		2025-11-25T08:25:49+0700




